[image: Описание: LogPGU_simbioz2013 newWB 2 sm_modifik]МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

	ПРИКАЗ

		№

О внесении изменений в приказ
 «О прохождении производственной практики»	 от ___.___.20___ № _____

В связи с производственной необходимостью, на основании договоров, заключенных с профильными организациями, о проведении практической подготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ «О прохождении производственной практики» от__.__.20__ №_____ изменения и утвердить руководителями производственной практики (практики по получению профессиональных умений), реализуемой в форме практической подготовки, студентов 3 курса очной формы обучения факультета промышленных технологий, электроэнергетики и транспорта направления подготовки 15.03.01 Машиностроение, профиля подготовки «Оборудование и технология сварочного производства» от профильных организаций на период с 03.02.2025 по 15.02.2025 следующих сотрудников вместо указанных ранее:
	№ п/п
	Профильная организация
	ФИО руководителя практики от профильной организации
	Должность, занимаемая руководителем практики в профильной организации
	Количество обучающихся

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заведующего кафедрой «Сварочное, литейное производство и материаловедение» Розена А.Е.

Ректор                                                                                                 А.Д. Гуляков

	Проект вносит:
Заведующий кафедрой СЛПиМ

А.Е. Розен

	Согласовано:
Проректор по УР
Директор ПИ
Декан ФПТЭТ
Начальник УМУ
Главный бухгалтер
Начальник ПУ
Начальник отдела организации практик студентов

В.Б. Механов
Г.В. Козлов
С.Ю. Киреев
В.А. Соловьев
Н.А. Лысенко
К.Б. Филиппов
Т.Н. Мешкова

image1.png
PCTBEX,
e "y,

o gza

EeHCKy
o 1,

PENZA STATE UNIVERSITY